АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

 П Р И К А З

11.02.2021    с. Гавриловка 2-я № 32

Об организации деятельности по результатам проведения Всероссийских

проверочных работ осенью 2020 года

На основании результатов Всероссийских проверочных

работ,проведенных осенью     2020 года,

1. Директору МБОУ 2-Гавриловской сош Филимонову А.А.:
-провести анализ результатов ВПР 2020 года по следующим

направлениям:
- статистика по оценкам
- соответствие оценок за выполнение работы оценкам в журнале,

распределение первичных баллов
- выполнение заданий
- достижение планируемых результатов
-довести информацию до образовательных организаций,

обсуждение на заседаниях РМО;
-утвердить план методических мероприятий по устранению

обозначившихся проблемных полей на     уровне деятельности;
-провести запланированные мероприятия в срок до 1 мая 2021 года.

   -разместить на сайте МБОУ 2-Гавриловской сош аналитический отчет по

результатам ВПР, ДКР 2020;
    -активизировать деятельность по реализации плана методических

мероприятий по устранению обозначившихся по результатам ВПР, ДКР

проблемных полей (организация образовательной деятельности, организация

оценочной деятельности) на уровне деятельности учителя, деятельности ШМО,

администрации ОО в срок до 22 марта 2021 года;

-провести административные диагностические работы с целью проверки

эффективности принятых мер;
-провести анализ эффективности принятых в ОО мер в срок до 22 марта

2021 года.
       2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации района                                                          Н.Н.Кузенкова

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	П Р И К А З